证券简称：长安汽车（长安 B）     证券代码：000625（200625）     公告编号：2006—42

重庆长安汽车股份有限公司 2006 年度三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公告所载 2006 年度第三季度的财务数据为初步核算数据，尚须经最终核算，有可能与

最终核算的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2006 年度三季度主要财务数据和指标

      项 目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

主营业务收入（万元）

主营业务利润（万元）

利润总额（万元）

净利润 （万元）

每股收益 （元）

净资产收益率（％）

1,822,953

296,035

71,960

53,333

0.33

7.44%

   1,339,576

220,932

31,324

21,652

0.13

3.24%

36.08%

33.99%

129.73%

146.32%

153.85%

129.63%

 本报告期末 本报告期初  增减幅度(%)

总资产（万元）

净资产（万元）

每股净资产（元）

2,139,209

717,035

4.42

1,865,150

673,172

4.15

14.69%

6.52%

6.51%

二、经营业绩和财务状况情况说明

由于公司持股 50%的长安福特马自达汽车有限公司销售量和净利润同比

大幅增长,导致公司 2006 年第三季度利润总额、净利润和净资产收益率同比

大幅增长。

三、其他说明

上述财务数据为公司初步核算结果,具体财务数据以公司三季度报告披露

数据为准，敬请投资者注意。

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2006 年 10 月 18 日